様式第１号（第３条関係）

個人府民税控除対象寄附金指定申請書（公益信託以外用）

                             年  月  日

  大阪府知事   様

申請者

名 称

主たる事務所又は事業所の所在地

ふ り が な

代 表 者 の 氏 名

代 表 者 の 生 年 月 日                年   月   日生

代 表 者 の 住 所

主たる事務所又は事業所の電話番号

大阪府地方税法第 37条の２第１項第３号に掲げる寄附金に関する条例第３条第１項の寄附金の

指定を受けたいので、同項の規定により、次のとおり申請します。

府 内 に 有 す る 事 務 所

又 は 事 業 所 の 所 在 地

上 記 の 事 務 所 又 は 事

業 所 を 設 け た 年 月 日

寄 附 金 の 指 定 を 受 け

ようとする寄附金の別

□ 所得税法第 78条第２項第２号に掲げる寄附金

□ 所得税法第 78条第２項第３号に掲げる寄附金

□ 租税特別措置法第 41条の 18の２第２項に規定する特定非営利活動に関する寄附金

府内において現に行って

い る 申 請 者 の 主 た る

目的である業務の概要

添 付 書 類

１ 所得税法第78条第２項第２号若しくは第３号に掲げる寄附金又は租税特別措置法第41

条の18の２第２項に規定する特定非営利活動に関する寄附金であることを証する書類

２ 定款、寄附行為又はこれに準ずるもの

３ 法人にあっては、登記事項証明書

４ 府税の滞納がないことを証する書類

５ 府内に事務所又は事業所を有することを証する書類

６ 府内において申請者の主たる目的である業務を現に行っていることを証する書類

７ 役員（理事、取締役、執行役、業務を執行する社員又はこれらに準ずる者をいう。）

の氏名、生年月日及び住所を記載した書類

備 考 □のある欄には、該当する□にレ印を記入すること。

様式第２号（第４条関係）

個人府民税控除対象寄附金指定申請書（公益信託用）

                             年  月  日

  大阪府知事   様

申請者

名 称

主たる事務所の所在地

ふ り が な

代 表 者 の 氏 名

主たる事務所の電話番号

大阪府地方税法第 37条の２第１項第３号に掲げる寄附金に関する条例第３条第１項の寄附金の

指定を受けたいので、同条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

公 益 信 託 の 名 称

公 益 信 託 の 目 的

添 付 書 類

１ 所得税法第 78条第３項の規定により特定寄附金とみなされる金銭であることを証する

書類

２ 定款

３ 登記事項証明書

４ 申請に係る信託行為の内容を示す書類

５ 申請に係る信託契約を締結した年月日を証する書類